PI'..,' flt DANE TECHNICZNE Y

www.pipinglogistics.eu USZCZELKI GUMOWE NBR

Gumowe uszczelki sg integralng czescig ztgczek mechanicznych Profit, tréjnikéw mechanicznych i tréjnikéw do zraszaczy.
S3 zaprojektowane tak, aby zagwarantowac¢ doskonate, doktadne uszczelnienie przy potgczeniu z rurami i ksztattkami.

Wtasciwosci fizyczne

Twardos¢ wg skali A 65 +/-5 ShA
Wytrzymatos¢ na rozciaga > 15 MPa
Wydtuzenie ostateczne > 350%

Specyfikacje materiatow
Mieszanka: wysokiej jakosci syntetyczna guma NBR, bez silikonu
Kolor: czarny

Tabela zastosowan

MEDIUM
GATUNEK ZAKRES
MIESZANKI TEMPEORATURY g Goraca Powietrze Mieszanina Powietrze
USZCZELEK () a . Azot glikolu / (z parami Weglowodory
woda wody (bez oleju) )
wody oleju)
NBR-TL -29°C / +83°C v v v
NBR-TL -29°C / +63°C ¥ 4 v 4 ¥ 4
NBR-TL -29°C / +20°C ¥ 4

Odnosniki do uszczelek dostepne z magazynu

«  Wszystkie uszczelki do zlgczek typu:
- GKS
- GKF
-GKA

« Wszystkie uszczelki do wylotéw rur:
- Uszczelka (60-89)xJ33
- Uszczelka (76-89)xJ48
- Uszczelka (89-219)xJ60
- Uszczelka (114-219)xJ33
- Uszczelka L 922
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Nasze uszczelki magazynowe nadaja sie do stosowania z

1. ZLACZKAMI

TYP

GK1
GK1%
GK1%
GK2
GK2%2

GK3
GK4
GK5
GK6
GK8

GK10
GK12

2. WYLOTAMI
TYP

Uszczelka (2-3)-1

TYP

Uszczelka (2'2-3)-1%2

TYP

Uszczelka (3-8)-2
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ODNOSNIK DO Z£ACZKI

GKS1/GKF1/GKA1
GKS1Y4 / GKF1Ya / GKA1Ya
GKS1%2 / GKF1Y2 / GKA1Y2
GKS2 / GKF2 / GKA2
GKS2Y%2 / GKF2Y2 / GKA2Y2
GKS3 / GKF3 / GKA3

GKS4 / GKF4 / GKA4
GKS5 / GKF5 / GKA5
GKS6 / GKF6 / GKA6
GKS8 / GKF8 / GKAS8
GKS10/ GKF10/ GKA10
GKS12/ GKF12 / GKA12

ODNOSNIK DO WYLOTU

GMD2-1
GMD73-1
GMD22-1
GMD3-1
GSTFC2-1
GSTFC21/2-1

ODNOSNIK DO WYLOTU

GMD73-1"%2
GMD22-1"2
GMD2"2-2
GMD3-1%
GMG73-1%
GMG2Y%2-1"%
GMG2Y2-2
GMG3-1%2

ODNOSNIK DO WYLOTU

GMD3-2
GMD108-2
GMD4-2
GMD133-2
GMD5-2
GMD141-2
GMD159-2
GMD165-2
GMD168-2

TYP TROJNIKA

Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny

Gwintowany tréjnik mechaniczny

Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem

Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem

TYP TROJNIKA

Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Rowkowany tréjnik mechaniczny
Rowkowany tréjnik mechaniczny
Rowkowany tréjnik mechaniczny

Rowkowany tréjnik mechaniczny

TYP TROJNIKA

Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny
Gwintowany tréjnik mechaniczny

Gwintowany tréjnik mechaniczny
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2. WYLOTAMI

TYP ODNOSNIK DO WYLOTU TYP TROJNIKA
GMG3-2 Gwintowany trojnik mechaniczny

Uszczelka (3-8)-2 GMG108-2 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMG4-2 Gwintowany trojnik mechaniczny
GMG133-2 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMG141-2 Gwintowany trojnik mechaniczny
GMG159-2 Gwintowany trojnik mechaniczny
GMG165-2 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMG5-2 Gwintowany trojnik mechaniczny
GMG6-2 Gwintowany tréjnik mechaniczny

TYP ODNOSNIK DO WYLOTU TYP TROJNIKA
GMD108-1 Gwintowany tréjnik mechaniczny

Uszczelka (4-8)-1 GMD4-1 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMD133-1 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMD141-1 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMD159-1 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMD165-1 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMD5-1 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMD6-1 Gwintowany tréjnik mechaniczny
GMG108-1 Rowkowany tréjnik mechaniczny
GMG4-1 Rowkowany tréjnik mechaniczny
GMG6-1 Rowkowany tréjnik mechaniczny

TYP ODNOSNIK DO WYLOTU TYP TROJNIKA
GSTFC2-% Tréjnik do zraszaczy z petnymdlewem

Uszczelka L 922 GSTFC2-% Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem
GSTFC2%2-Y» Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem
GSTFC2Y2-% Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem
GSTFC1%4-Y2 Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem
GSTFC1Y4-% Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem
GSTFC1%-1 Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem
GSTFC1%2-Y2 Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem
GSTFC1Y2-% Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem
GSTFC1%-1 Tréjnik do zraszaczy z petnym odlewem
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INFORMACJE OGOLNE

+  Monterzy powinni mie¢ odpowiednie przeszkolenie lub doswiadczenie w zakresie montazu i zna¢ produkt.

«  Nalezy ze zrozumieniem przeczytac wszystkie arkusze danych technicznych i instrukcje montazu przed
rozpoczeciem montazu, demontazu lub regulacji jakichkolwiek produktéw zwigzanych z rurociggami firmy Profit.
regulacji jakichkolwiek produktéw zwiazanych z rurociggami firmy Profit.

+  Nie wolno wykonywac¢ zadnych prac nad uktadami rurociaggdéw, ktére znajduja sie pod ci$nieniem i/lub sg napetnione woda.

«  Piping Logistics zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji, wzoréw i/lub wyposazenia standardowego bez
uprzedzenia i bez ponoszenia jakichkolwiek zobowiazan.

«  Produkty Profit z czerwong powtoka sg przeznaczone do instalacji rurowych w pomieszczeniach (EN 12944-2 kategoria
korozyjnosci C1i C2). W przypadku instalacji zewnetrznych w poblizu morza (kategoria korozyjnosci C3) zalecamy
stosowanie naszych zlgczek i ksztattek ocynkowanych ogniowo. W przypadku stosowania w kategorii korozyjnosci C4
(klimat o wyzszym zasoleniu) lub wyzszej prosimy o kontakt z info@pipinglogistics.eu.

- Nalezy stosowac niezbedne srodki ochrony indywidualnej (SOI), aby unikna¢ urazéw ciata (kask, bezpieczne obuwie,

gogle i rekawice firmy Profit).

{

Niezastosowanie sie do tych instrukcji moze skutkowac smiercia lub powaznymi obrazeniami ciata oraz
uszkodzeniem mienia.

Zalecamy, aby zawsze przechowywa¢ nasze produkty w zamknietym i suchym srodowisku, produkty nie wymagaja
zadnej szczegodlnej konserwacji po zainstalowaniu w naziemnej instalacji tryskaczowej.
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